TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024
Processo Adm: Nº 106/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE VESTIÁRIOS, SANITÁRIOS E ACESSIBILIDADE DA PISCINA PÚBLICA MUNICIPAL PARA ATENDIMENTO
DE DEMANDA DE Nº068663 E TERMO DE CONVÊNIO Nº100211/2024

Empresas vencedoras valor total: R$ 204.500,00 (duzentos e quatro mil e quinhentos reais): LAGFEM SOLUCOES EMPRESARIAS LTDA (26851425000106) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 204.500,00 (duzentos e quatro mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), quinta-feira, 17 de outubro de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

17/10/2024, 14:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 04/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DKVz0FJINZ3B1_z38sjSyqbjFVw ZNd_TWj2IKm8ll78RzW1L9HomEXUEk879Q6x9K94TuzsBI%2F5Lw UfdxpNtfht9J6%2Fpqg5sMN_W… 1/1

		2024-10-17T14:02:01-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892